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28. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 11. Juni 2023

Ergebnisliste Bambini-Wertung

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 493 Anka, Mariella TSV Freystadt - LA 2017 00:00,00 BAM 1
1 401 Atewe, Johanna 1. FC Deining 2017 00:00,00 BAM 1
1 402 Atewe, Julianne 1. FC Deining 2017 00:00,00 BAM 1
1 404 Bahr, Jana 1. FC Deining 2017 00:00,00 BAM 1
1 443 Brock, Annika TSV Beratzhausen Breitensport 2016 00:00,00 BAM 1
1 422 Grunig, Mika DJK-SV Adlkofen 2018 00:00,00 BAM 1
1 409 Grünleitner, Henrie 1. FC Deining 2016 00:00,00 BAM 1
1 417 Hackner, Toni DJK Herrnsberg 2016 00:00,00 BAM 1
1 526 Hauf, Jan TSV Mörsdorf 2017 00:00,00 BAM 1
1 532 Hausner, Leo TSV Freystadt 2016 00:00,00 BAM 1
1 549 Haußner, Johann 1. FC Deining 2017 00:00,00 BAM 1
1 494 Heim, Fabian TSV Freystadt - LA 2016 00:00,00 BAM 1
1 474 Heinloth, Linus TSV Freystadt - LA 2016 00:00,00 BAM 1
1 424 Helmle, Oliver Kettenbach Runners 2016 00:00,00 BAM 1
1 497 Herrler, Matteo TSV Freystadt - LA 2018 00:00,00 BAM 1
1 475 Herrler , Annalena TSV Freystadt - LA 2016 00:00,00 BAM 1
1 476 Herrler , Rafael TSV Freystadt - LA 2016 00:00,00 BAM 1
1 426 Hesslinger, Linus Kettenbach Runners 2017 00:00,00 BAM 1
1 468 Keckl, Sarah TSV Freystadt - Fußball 2016 00:00,00 BAM 1
1 498 Kratzer, Leo TSV Freystadt - LA 2018 00:00,00 BAM 1
1 499 Kratzer, Paul TSV Freystadt - LA 2016 00:00,00 BAM 1
1 438 Kunstmann, Juliana TSG 08 Roth 2017 00:00,00 BAM 1
1 534 Lauerer, Marie Berching 2018 00:00,00 BAM 1
1 427 Leidl, Jonas SC Sinzing 2016 00:00,00 BAM 1
1 537 Luchian, David Freystadt 2017 00:00,00 BAM 1
1 500 Lutter, Henry TSV Freystadt - LA 2017 00:00,00 BAM 1
1 501 Marschner, Elias TSV Freystadt - LA 2016 00:00,00 BAM 1
1 502 Marschner, Jule TSV Freystadt - LA 2016 00:00,00 BAM 1
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1 528 Meixner, Johanna TSV Mörsdorf 2017 00:00,00 BAM 1
1 503 Meixner, Mona TSV Freystadt - LA 2018 00:00,00 BAM 1
1 504 Motz, Leon TSV Freystadt - LA 2017 00:00,00 BAM 1
1 552 Müller, Emil FC Möning 2016 00:00,00 BAM 1
1 449 Pirzer, Jonas TSV Beratzhausen Breitensport 2018 00:00,00 BAM 1
1 450 Pirzer, Leon TSV Beratzhausen Breitensport 2019 00:00,00 BAM 1
1 505 Rackl, Valentin TSV Freystadt - LA 2016 00:00,00 BAM 1
1 529 Reitwießner, Lea TV Eckersmühlen/Lauftreff 2019 00:00,00 BAM 1
1 506 Scheiterbauer, Tim TSV Freystadt - LA 2017 00:00,00 BAM 1
1 454 Schels, Annika TSV Dietfurt 2017 00:00,00 BAM 1
1 507 Schick, Karolina TSV Freystadt - LA 2018 00:00,00 BAM 1
1 484 Schön , Lisa TSV Freystadt - LA 2016 00:00,00 BAM 1
1 485 Schwind, Bela TSV Freystadt - LA 2016 00:00,00 BAM 1
1 451 Segelke, Carla TSV Beratzhausen Breitensport 2016 00:00,00 BAM 1
1 488 Uhlig, Tim TSV Freystadt - LA 2016 00:00,00 BAM 1
1 508 Vogt, Helene TSV Freystadt - LA 2018 00:00,00 BAM 1
1 489 Vogt , Johannes TSV Freystadt - LA 2016 00:00,00 BAM 1
1 509 Wittmann, Ludwig TSV Freystadt - LA 2017 00:00,00 BAM 1
1 469 Wolf, Marwin TSV Freystadt - Fußball 2016 00:00,00 BAM 1
1 510 Zambrana, Mateus TSV Freystadt - LA 2017 00:00,00 BAM 1
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1P 1R
28. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 11. Juni 2023

Ergebnisliste 1.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 435 Weigel, Aaron Team KW Energie 2012 03:38,47 SMC 1
2 538 Rudel, Liam Freystadt 2012 03:54,77 SMC 2
3 429 Gerngroß, Anton SG Forchheim-Sulzkirchen 2013 03:55,22 SMC 3
4 432 Grunig, Noah SpVgg Landshut 2014 03:55,60 SMD 1
5 524 Hauf, Emil TSV Mörsdorf 2012 03:58,70 SMC 4
6 539 Rudel, Lucia Freystadt 2013 03:59,33 SWC 1
7 479 Mößler, Mathilda TSV Freystadt - LA 2015 03:59,69 SWD 1
8 545 Lerzer, Anton TSV Mörsdorf 2012 04:00,07 SMC 5
9 419 Wolfrum, Matthias DJK Obermässing 2012 04:01,89 SMC 6

10 461 Herrler, Valentin TSV Freystadt - Fußball 2012 04:02,31 SMC 7
11 520 Schwind, Liam TSV Freystadt - LA 2014 04:03,20 SMD 2
12 428 Leidl, Maximilian SC Sinzing 2014 04:04,59 SMD 3
13 453 Tsenkova, Andrea TSV Beratzhausen Breitensport 2012 04:06,45 SWC 2
14 421 Wolfrum, Sophie DJK Obermässing 2013 04:07,19 SWC 3
15 477 Kühn, Theodor TSV Freystadt - LA 2014 04:08,50 SMD 4
16 463 Samen, Frederik TSV Freystadt - Fußball 2013 04:10,07 SMC 8
17 452 Segelke, Theo TSV Beratzhausen Breitensport 2013 04:11,54 SMC 9
18 523 Ackstaller, Sebastian TSV Mörsdorf 2012 04:12,68 SMC 10
19 511 Harrer, Anton TSV Freystadt - LA 2013 04:13,43 SMC 11
20 543 Hofbeck, Quirin TSV Mörsdorf 2015 04:14,19 SMD 5
21 444 Brock, Paula TSV Beratzhausen Breitensport 2013 04:14,64 SWC 4
22 544 Deuerbach, Elias TSV Mörsdorf 2015 04:15,28 SMD 6
23 480 Mößler, Samuel TSV Freystadt - LA 2015 04:17,09 SMD 7
24 434 Emmerling, Moritz SV Mühlhausen 2015 04:22,72 SMD 8
25 437 Weigel, Elsa Team KW Energie 2014 04:23,86 SWD 2
26 483 Schön , Leo TSV Freystadt - LA 2015 04:24,15 SMD 9
27 448 Pirzer, Eva TSV Beratzhausen Breitensport 2014 04:24,44 SWD 3
28 527 Meixner, Emilia TSV Mörsdorf 2012 04:25,43 SWC 5
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29 516 Kiener, Vincent TSV Freystadt - LA 2015 04:27,92 SMD 10
30 481 Müller, Karla TSV Freystadt - LA 2014 04:30,40 SWD 4
31 441 Bauer, Nico TSV Beratzhausen Breitensport 2015 04:31,31 SMD 11
32 466 Wolf, Melina TSV Freystadt - Fußball 2012 04:31,60 SWC 6
33 430 Gerngroß, Leonard SG Forchheim-Sulzkirchen 2015 04:31,89 SMD 12
34 418 Wolfrum, Anna DJK Obermässing 2015 04:32,30 SWD 5
35 431 Gerngroß, Valerie SG Forchheim-Sulzkirchen 2015 04:32,71 SWD 6
36 546 Lerzer, Oskar TSV Mörsdorf 2015 04:33,04 SMD 13
37 473 Heinloth, Lara TSV Freystadt - LA 2014 04:33,43 SWD 7
38 512 Häusler, Hannes TSV Freystadt - LA 2013 04:33,78 SMC 12
39 496 Wittmann, Nils TSV Freystadt - LA 2014 04:34,34 SMD 14
40 522 Winkler, Katharina TSV Freystadt - LA 2012 04:34,86 SWC 7
41 513 Hileaga , Timeea TSV Freystadt - LA 2012 04:36,11 SWC 8
42 514 Kellendorfer, Johanna TSV Freystadt - LA 2012 04:36,66 SWC 9
43 405 Bahr, Laura 1. FC Deining 2015 04:37,22 SWD 8
44 403 Atewe, Prince 1. FC Deining 2015 04:39,55 SMD 15
45 455 Schels, Dominik TSV Dietfurt 2014 04:39,86 SMD 16
46 487 Thoma , Marie TSV Freystadt - LA 2015 04:42,59 SWD 9
47 482 Rackl, Ida TSV Freystadt - LA 2013 04:44,91 SWC 10
48 515 Kiener, Nola TSV Freystadt - LA 2013 04:46,60 SWC 11
49 533 Lauerer, Florian Berching 2015 04:48,11 SMD 17
50 408 Gradl, Felix 1. FC Deining 2014 04:48,52 SMD 18
51 439 Kunstmann, Karolina TSG 08 Roth 2015 04:50,81 SWD 10
52 517 Lang , Eleonora TSV Freystadt - LA 2013 04:51,70 SWC 12
53 446 Liedtke, Frida TSV Beratzhausen Breitensport 2012 04:51,99 SWC 13
54 470 Berger, Magdalena TSV Freystadt - LA 2015 04:52,61 SWD 11
55 486 Stengl, Sarah TSV Freystadt - LA 2015 04:53,03 SWD 12
56 491 Wittmann, Leni TSV Freystadt - LA 2014 04:53,54 SWD 13
57 551 Müller, Ludwig FC Möning 2013 04:54,02 SMC 13
58 478 Lang, Theodor TSV Freystadt - LA 2015 04:58,15 SMD 19
59 447 Liedtke, Lotte TSV Beratzhausen Breitensport 2015 04:58,76 SWD 14
60 490 Wittmann, Alena TSV Freystadt - LA 2015 05:05,13 SWD 15
61 540 Wieczorek, Mia Freystadt 2012 05:07,11 SWC 14
62 518 Luchian, Sofia TSV Freystadt - LA 2012 05:13,78 SWC 15
63 461 Herrler, Valentin TSV Freystadt - Fußball 2012 04:02,31 SMC 14
64 519 Marschner, Leni TSV Freystadt - LA 2013 05:15,79 SWC 16
65 525 Hauf, Ina TSV Mörsdorf 2015 05:16,20 SWD 16
66 425 Hesslinger, Emma Kettenbach Runners 2015 05:23,06 SWD 17
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67 472 Harmel, Frida TSV Freystadt - LA 2015 05:23,63 SWD 18
68 471 Greß, Julia TSV Freystadt - LA 2015 05:26,16 SWD 19
69 467 Keckl, Jakob TSV Freystadt - Fußball 2013 05:28,49 SMC 15
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1A 1R
28. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 11. Juni 2023

Ergebnisliste 1.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 432 Grunig, Noah SpVgg Landshut 2014 03:55,60 SMD 4
2 520 Schwind, Liam TSV Freystadt - LA 2014 04:03,20 SMD 11
3 428 Leidl, Maximilian SC Sinzing 2014 04:04,59 SMD 12
4 477 Kühn, Theodor TSV Freystadt - LA 2014 04:08,50 SMD 15
5 543 Hofbeck, Quirin TSV Mörsdorf 2015 04:14,19 SMD 20
6 544 Deuerbach, Elias TSV Mörsdorf 2015 04:15,28 SMD 22
7 480 Mößler, Samuel TSV Freystadt - LA 2015 04:17,09 SMD 23
8 434 Emmerling, Moritz SV Mühlhausen 2015 04:22,72 SMD 24
9 483 Schön , Leo TSV Freystadt - LA 2015 04:24,15 SMD 26

10 516 Kiener, Vincent TSV Freystadt - LA 2015 04:27,92 SMD 29
11 441 Bauer, Nico TSV Beratzhausen Breitensport 2015 04:31,31 SMD 31
12 430 Gerngroß, Leonard SG Forchheim-Sulzkirchen 2015 04:31,89 SMD 33
13 546 Lerzer, Oskar TSV Mörsdorf 2015 04:33,04 SMD 36
14 496 Wittmann, Nils TSV Freystadt - LA 2014 04:34,34 SMD 39
15 403 Atewe, Prince 1. FC Deining 2015 04:39,55 SMD 44
16 455 Schels, Dominik TSV Dietfurt 2014 04:39,86 SMD 45
17 533 Lauerer, Florian Berching 2015 04:48,11 SMD 49
18 408 Gradl, Felix 1. FC Deining 2014 04:48,52 SMD 50
19 478 Lang, Theodor TSV Freystadt - LA 2015 04:58,15 SMD 58

1 479 Mößler, Mathilda TSV Freystadt - LA 2015 03:59,69 SWD 7
2 437 Weigel, Elsa Team KW Energie 2014 04:23,86 SWD 25
3 448 Pirzer, Eva TSV Beratzhausen Breitensport 2014 04:24,44 SWD 27
4 481 Müller, Karla TSV Freystadt - LA 2014 04:30,40 SWD 30
5 418 Wolfrum, Anna DJK Obermässing 2015 04:32,30 SWD 34
6 431 Gerngroß, Valerie SG Forchheim-Sulzkirchen 2015 04:32,71 SWD 35
7 473 Heinloth, Lara TSV Freystadt - LA 2014 04:33,43 SWD 37
8 405 Bahr, Laura 1. FC Deining 2015 04:37,22 SWD 43

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 1A
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9 487 Thoma , Marie TSV Freystadt - LA 2015 04:42,59 SWD 46
10 439 Kunstmann, Karolina TSG 08 Roth 2015 04:50,81 SWD 51
11 470 Berger, Magdalena TSV Freystadt - LA 2015 04:52,61 SWD 54
12 486 Stengl, Sarah TSV Freystadt - LA 2015 04:53,03 SWD 55
13 491 Wittmann, Leni TSV Freystadt - LA 2014 04:53,54 SWD 56
14 447 Liedtke, Lotte TSV Beratzhausen Breitensport 2015 04:58,76 SWD 59
15 490 Wittmann, Alena TSV Freystadt - LA 2015 05:05,13 SWD 60
16 525 Hauf, Ina TSV Mörsdorf 2015 05:16,20 SWD 65
17 425 Hesslinger, Emma Kettenbach Runners 2015 05:23,06 SWD 66
18 472 Harmel, Frida TSV Freystadt - LA 2015 05:23,63 SWD 67
19 471 Greß, Julia TSV Freystadt - LA 2015 05:26,16 SWD 68

1 435 Weigel, Aaron Team KW Energie 2012 03:38,47 SMC 1
2 538 Rudel, Liam Freystadt 2012 03:54,77 SMC 2
3 429 Gerngroß, Anton SG Forchheim-Sulzkirchen 2013 03:55,22 SMC 3
4 524 Hauf, Emil TSV Mörsdorf 2012 03:58,70 SMC 5
5 545 Lerzer, Anton TSV Mörsdorf 2012 04:00,07 SMC 8
6 419 Wolfrum, Matthias DJK Obermässing 2012 04:01,89 SMC 9
7 461 Herrler, Valentin TSV Freystadt - Fußball 2012 04:02,31 SMC 10
8 463 Samen, Frederik TSV Freystadt - Fußball 2013 04:10,07 SMC 16
9 452 Segelke, Theo TSV Beratzhausen Breitensport 2013 04:11,54 SMC 17

10 523 Ackstaller, Sebastian TSV Mörsdorf 2012 04:12,68 SMC 18
11 511 Harrer, Anton TSV Freystadt - LA 2013 04:13,43 SMC 19
12 512 Häusler, Hannes TSV Freystadt - LA 2013 04:33,78 SMC 38
13 551 Müller, Ludwig FC Möning 2013 04:54,02 SMC 57
7 461 Herrler, Valentin TSV Freystadt - Fußball 2012 04:02,31 SMC 10

15 467 Keckl, Jakob TSV Freystadt - Fußball 2013 05:28,49 SMC 69

1 539 Rudel, Lucia Freystadt 2013 03:59,33 SWC 6
2 453 Tsenkova, Andrea TSV Beratzhausen Breitensport 2012 04:06,45 SWC 13
3 421 Wolfrum, Sophie DJK Obermässing 2013 04:07,19 SWC 14
4 444 Brock, Paula TSV Beratzhausen Breitensport 2013 04:14,64 SWC 21
5 527 Meixner, Emilia TSV Mörsdorf 2012 04:25,43 SWC 28
6 466 Wolf, Melina TSV Freystadt - Fußball 2012 04:31,60 SWC 32
7 522 Winkler, Katharina TSV Freystadt - LA 2012 04:34,86 SWC 40
8 513 Hileaga , Timeea TSV Freystadt - LA 2012 04:36,11 SWC 41
9 514 Kellendorfer, Johanna TSV Freystadt - LA 2012 04:36,66 SWC 42

10 482 Rackl, Ida TSV Freystadt - LA 2013 04:44,91 SWC 47
11 515 Kiener, Nola TSV Freystadt - LA 2013 04:46,60 SWC 48

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 1A
Druckdatum: 11.06.2023, 13:25 Seite 7 von 27



12 517 Lang , Eleonora TSV Freystadt - LA 2013 04:51,70 SWC 52
13 446 Liedtke, Frida TSV Beratzhausen Breitensport 2012 04:51,99 SWC 53
14 540 Wieczorek, Mia Freystadt 2012 05:07,11 SWC 61
15 518 Luchian, Sofia TSV Freystadt - LA 2012 05:13,78 SWC 62
16 519 Marschner, Leni TSV Freystadt - LA 2013 05:15,79 SWC 64
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2P 2R
28. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 11. Juni 2023

Ergebnisliste 2.400m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 433 Emmerling, Felix SV Mühlhausen 2011 07:50,98 SMB 1
2 416 Zetzmann, Jonas Badminton Freystadt 2008 07:55,53 SMA 1
3 495 Mößler, Jonathan TSV Freystadt - LA 2008 08:00,01 SMA 2
4 420 Wolfrum, Sebastian DJK Obermässing 2010 08:11,21 SMB 2
5 550 Dittenhofer, Colin Noel Freystadt 2011 08:16,03 SMB 3
6 542 Pollermann, Raija Twin Neumarkt 2009 08:25,50 SWA 1
7 530 Wunder, Maximilian TV Eckersmühlen/Lauftreff 2011 08:30,35 SMB 4
8 541 Pollermann, Franca Twin Neumarkt 2009 08:30,90 SWA 2
9 411 Haussner, Theodor 1. FC Deining 2011 08:36,59 SMB 5

10 412 Schacherer, Charlotte 1. FC Deining 2010 08:37,13 SWB 1
11 548 Meier, Lea Hilpoltstein 2011 08:39,67 SWB 2
12 459 Gerngroß, Leopold TSV Freystadt - Fußball 2009 08:44,96 SMA 3
13 414 Weingärtner, Antonia 1. FC Deining 2008 08:47,79 SWA 3
14 531 Kreuzer, Emilia Twin Neumarkt 2010 08:49,20 SWB 3
15 436 Weigel, Anne Team KW Energie 2009 08:50,42 SWA 4
16 413 Schacherer, Magnus 1. FC Deining 2013 08:52,32 SMB 6
17 410 Grünleitner, Marie 1. FC Deining 2011 08:53,63 SWB 4
18 458 Siebert, Jan TSV Freystadt - LA 2010 09:09,66 SMB 7
19 423 Helmle, Nora Kettenbach Runners 2011 09:25,65 SWB 5
20 442 Beer, Anna TSV Beratzhausen Breitensport 2011 09:26,74 SWB 6
21 415 Wiendl, Max 1. FC Deining 2011 09:37,44 SMB 8
22 460 Harrer , Korbinian TSV Freystadt - Fußball 2009 09:39,17 SMA 4
23 536 Lesser, Maik Freystadt 2009 09:39,67 SMA 5
24 406 Dierl, Sophie 1. FC Deining 2010 10:00,98 SWB 7
25 464 Schmitt, Timo TSV Freystadt - Fußball 2009 10:38,97 SMA 6
26 547 Meier, David JFG Rothsee Süd 2011 10:55,81 SMB 9
27 407 Gradl, Andrea 1. FC Deining 2010 11:20,36 SWB 8
28 465 Silberhorn, Fabian TSV Freystadt - Fußball 2010 11:29,21 SMB 10

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 2P
Druckdatum: 11.06.2023, 13:25 Seite 9 von 27



2A 2R
28. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 11. Juni 2023

Ergebnisliste 2.400m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 416 Zetzmann, Jonas Badminton Freystadt 2008 07:55,53 SMA 2
2 495 Mößler, Jonathan TSV Freystadt - LA 2008 08:00,01 SMA 3
3 459 Gerngroß, Leopold TSV Freystadt - Fußball 2009 08:44,96 SMA 12
4 460 Harrer , Korbinian TSV Freystadt - Fußball 2009 09:39,17 SMA 22
5 536 Lesser, Maik Freystadt 2009 09:39,67 SMA 23
6 464 Schmitt, Timo TSV Freystadt - Fußball 2009 10:38,97 SMA 25

1 542 Pollermann, Raija Twin Neumarkt 2009 08:25,50 SWA 6
2 541 Pollermann, Franca Twin Neumarkt 2009 08:30,90 SWA 8
3 414 Weingärtner, Antonia 1. FC Deining 2008 08:47,79 SWA 13
4 436 Weigel, Anne Team KW Energie 2009 08:50,42 SWA 15

1 433 Emmerling, Felix SV Mühlhausen 2011 07:50,98 SMB 1
2 420 Wolfrum, Sebastian DJK Obermässing 2010 08:11,21 SMB 4
3 550 Dittenhofer, Colin Noel Freystadt 2011 08:16,03 SMB 5
4 530 Wunder, Maximilian TV Eckersmühlen/Lauftreff 2011 08:30,35 SMB 7
5 411 Haussner, Theodor 1. FC Deining 2011 08:36,59 SMB 9
6 413 Schacherer, Magnus 1. FC Deining 2013 08:52,32 SMB 16
7 458 Siebert, Jan TSV Freystadt - LA 2010 09:09,66 SMB 18
8 415 Wiendl, Max 1. FC Deining 2011 09:37,44 SMB 21
9 547 Meier, David JFG Rothsee Süd 2011 10:55,81 SMB 26

10 465 Silberhorn, Fabian TSV Freystadt - Fußball 2010 11:29,21 SMB 28

1 412 Schacherer, Charlotte 1. FC Deining 2010 08:37,13 SWB 10
2 548 Meier, Lea Hilpoltstein 2011 08:39,67 SWB 11
3 531 Kreuzer, Emilia Twin Neumarkt 2010 08:49,20 SWB 14
4 410 Grünleitner, Marie 1. FC Deining 2011 08:53,63 SWB 17
5 423 Helmle, Nora Kettenbach Runners 2011 09:25,65 SWB 19

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 2A
Druckdatum: 11.06.2023, 13:25 Seite 10 von 27



6 442 Beer, Anna TSV Beratzhausen Breitensport 2011 09:26,74 SWB 20
7 406 Dierl, Sophie 1. FC Deining 2010 10:00,98 SWB 24
8 407 Gradl, Andrea 1. FC Deining 2010 11:20,36 SWB 27

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 2A
Druckdatum: 11.06.2023, 13:25 Seite 11 von 27



3P 3R
28. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 11. Juni 2023

Ergebnisliste 5.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 233 Habermann, Robin LG Teck 1989 15:49,09 MXX 1
2 286 Reindl, Daniel Kettenbach Runners 1995 17:05,48 MXX 2
3 253 Baumer, Joachim TV Bodenwöhr 1994 17:44,15 MXX 3
4 218 Kaunz, Moritz 1. FC Deining 2005 18:24,32 JM 1
5 292 Bilek, Jörg LG Erlangen 1996 18:27,09 MXX 4
6 241 Kauschka, Marco TSG 08 Roth 1997 19:04,12 MXX 5
7 205 Mößler, Linus TSV Freystadt - LA 2007 20:30,89 JM 2
8 217 Börner, Tom 1. FC Deining 2006 20:32,79 JM 3
9 244 Kling, Christian TSV Beratzhausen Breitensport 1968 20:40,06 MXX 6

10 259 Emmert, Alexander Poxdorf 1978 20:49,59 MXX 7
11 294 Meyer, Barbara RSC Hirtenheid 04 1984 21:58,42 W35 1
12 201 Walter, Franziska TSV Mörsdorf 1997 22:11,34 W21 1
13 251 Pellmann, Angela TSV Greding 1983 22:18,23 W40 1
14 307 Stiegler, Petra Twin Neumarkt 1965 22:22,14 W55 1
15 202 Arzberger, Franziska TSV Freystadt - LA 2003 22:32,42 W21 2
16 260 Fischer, Sebastian Freystadt 1990 22:39,09 MXX 8
17 310 Beck, Thorsten 0 1978 22:41,07 MXX 9
18 312 Bauer, Stephan Freystadt 1990 22:48,49 MXX 10
19 275 Lehner, Tim Freystadt 2001 22:56,82 MXX 11
20 267 Soderer, Stefan Freystadt 1985 23:08,99 MXX 12
21 246 Reindl, Caroline TSV Beratzhausen Breitensport 1993 23:11,92 W30 1
22 252 Pellmann, Werner TSV Greding 1965 23:23,63 MXX 13
23 306 Till, Peter TSV Freystadt 2004 23:29,33 JM 4
24 225 Haas, Oliver Kettenbach Runners 1970 23:31,92 MXX 14
25 265 Rudel, Sophie Freystadt 2006 23:47,53 JW 1
26 258 Schön , Ulrike TV Velburg 1975 23:56,24 W45 1
27 269 Wieczorek, Luca Freystadt 2007 23:59,01 JM 5
28 240 Degen, Elaine TSG 08 Roth 2001 24:05,22 W21 3

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 3P
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29 311 Bauer, Sandra Freystadt 1994 24:07,81 W21 4
30 271 Beraus, Theresa 1. FC Deining 2005 24:41,56 JW 2
31 280 Hills, Melanie Twin Neumarkt 1983 24:44,75 W40 2
32 249 Schels, Robert TSV Dietfurt 1981 24:48,55 MXX 15
33 264 Lauerer, Veronica Berching 1986 25:06,76 W35 2
34 287 Thumann, Antonia Kettenbach Runners 1995 25:08,76 W21 5
35 295 Strobl, Christian Reisemobile Strobl 1992 25:10,10 MXX 16
36 250 Schreiber, Kristina TSV Dietfurt 1977 25:10,56 W45 2
37 257 Lappat, Sandra TV Eckersmühlen/Lauftreff 1976 25:21,91 W45 3
38 256 Kosmann, Sandy TV Eckersmühlen/Lauftreff 1969 25:23,44 W50 1
39 221 Zeidler, Malte Badminton Freystadt 2006 25:29,42 JM 6
40 222 Zeller, Vincent Badminton Freystadt 2007 25:32,21 JM 7
41 247 Geitner, Martin TSV Dietfurt 1961 25:35,82 MXX 17
42 301 Meyer, Korbinian TSV Freystadt 2006 25:50,47 JM 8
43 302 Aldogan, Ahmed TSV Freystadt 2006 25:51,40 JM 9
44 305 Gräfe, Alexander TSV Pavelsbach Run 1983 25:52,39 MXX 18
45 206 Mühle, Melanie TSV Freystadt - LA 1989 25:52,89 W30 2
46 254 Göring, Maria TV Eckersmühlen/Lauftreff 1978 26:02,56 W45 4
47 290 Brunsch, Sebastian Mühlhausen 1992 26:05,49 MXX 19
48 289 Weichselbaum, Anja Freystadt 2000 26:07,49 W21 6
49 281 Panzer, Sophia TV 1897 Velburg 1994 26:12,64 W21 7
50 211 Stengl, Elia TSV Freystadt - LA 2006 26:14,08 JM 10
51 239 Bub, Annika TSG 08 Roth 2004 26:26,80 JW 3
52 268 Walter, Korbinian Freystadt 1993 26:28,84 MXX 20
53 262 Haydn, Eva Freystadt 1995 26:29,32 W21 8
54 255 Halupka, Kathi TV Eckersmühlen/Lauftreff 1980 26:35,59 W40 3
55 291 Weichselbaum, Jessica Freystadt 2002 26:44,83 W21 9
56 236 Gerngroß, Julia SG Forchheim-Sulzkirchen 1986 26:48,82 W35 3
57 207 Nützel, Eva TSV Freystadt - LA 2001 26:49,89 W21 10
58 231 Zimmermann, Klaus Kettenbach Runners 1967 26:54,61 MXX 21
58 230 Winkler, Stephanie Kettenbach Runners 1979 26:54,61 W40 4
60 232 Himmler, Robert Lauftreff SC Oberölsbach 1970 27:02,90 MXX 22
61 279 Feike, Peter Freystadt 1968 27:14,12 MXX 23
62 284 Schöll, Franz Freystadt 1970 27:14,75 MXX 24
63 278 Link, Kevin Freystadt 1993 27:19,53 MXX 25
64 80 Kerl, Anton TSV Freystadt - LA 1961 27:33,36 MXX 26
65 296 Mederer, Maria Reisemobile Strobl 1993 27:34,70 W30 3
66 209 Seubert, Lisa TSV Freystadt - LA 2000 27:36,22 W21 11

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 3P
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67 224 Reichert, Michael Funrunners Neumarkt 1952 27:42,79 MXX 27
68 216 Börner, Marie 1. FC Deining 2006 27:46,22 JW 4
69 243 Dorsch, Alex TSV Beratzhausen Breitensport 2006 27:49,27 JM 11
70 293 Gerngroß, Judith Freystadt 1982 27:50,05 W40 5
71 226 Helmle, Melanie Kettenbach Runners 1983 27:55,00 W40 6
72 263 Krügel, Simon Berngau 2007 27:56,67 JM 12
72 261 Garcia, Alicia Berngau 2006 27:56,67 JW 5
74 228 Marx, Rita Kettenbach Runners 1967 28:02,56 W55 2
75 213 Weiß, Luca TSV Freystadt - LA 2005 28:03,97 JW 6
76 235 Lehmeier, Katrin Parkrun Neumarkt 1983 28:06,62 W40 7
77 299 Lehner, Noel TSV Freystadt 2004 28:09,97 JM 13
78 245 Kling, Piroska TSV Beratzhausen Breitensport 1968 28:17,55 W55 3
79 227 Lengenfelder, Franziska Kettenbach Runners 1990 28:48,94 W30 4
80 276 Lehner, Markus Freystadt 1973 29:06,28 MXX 28
81 208 Rupp, Estella TSV Freystadt - LA 2005 29:08,83 JW 7
82 229 Schwind, Annika Kettenbach Runners 1985 29:11,04 W35 4
83 203 Dorr, Annalena TSV Freystadt - LA 1998 29:14,89 W21 12
84 298 Ünal, Ibrahim Ethem TSV Freystadt 2004 29:20,52 JM 14
85 288 Mößler-Emmerling, Elisabeth TSV Freystadt - LA 1977 29:40,45 W45 5
86 248 Geß, Gabi TSV Dietfurt 1964 30:12,93 W55 4
87 303 Scheuerer, Martina TSV Pavelsbach Run 1981 30:14,70 W40 8
88 272 Schick, Stefanie TSV Freystadt 1985 30:15,15 W35 5
89 304 Strunz, Thomas TSV Pavelsbach Run 1996 30:15,75 MXX 29
90 204 Kellendorfer, Franziska TSV Freystadt - LA 2007 30:16,26 JW 8
91 270 Wieczorek, Mandy Freystadt 1985 30:21,13 W35 6
92 308 Breindl, Kerstin DJK Burggriesbach 1980 30:36,12 W40 9
93 313 Schernosenko, Alexander Team Bock 1981 30:58,15 MXX 30
94 283 Hölzel, Nele TV Hilpoltstein Mädchenfußball 2007 31:08,62 JW 9
95 223 Waldmüller, Paula DJK Burggriesbach 2001 31:20,42 W21 13
96 273 Bald, Manfred TuS Feuchtwangen 1961 31:21,98 MXX 31
97 277 Lehner, Gaby Freystadt 1972 32:05,43 W50 2
98 219 Heinloth, Jenny Arriba Göppersdorf 1995 32:43,78 W21 14
99 210 Siebert, Pia TSV Freystadt - LA 2007 32:48,72 JW 10

100 234 Betz, Roswitha Parkrun Neumarkt 1972 32:52,39 W50 3
101 212 Stengl, Noemi TSV Freystadt - LA 2007 33:10,97 JW 11
102 274 Harrer, Merlin Hilpoltstein 2007 33:14,90 JM 15
103 220 Pressl, Heidi Arriba Göppersdorf 1990 33:20,78 W30 5
104 285 Zrenner, Susanna Parkrun Neumarkt 1960 34:43,61 W60 1

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 3P
Druckdatum: 11.06.2023, 13:25 Seite 14 von 27



105 214 Aiyudubie, Christy 1. FC Deining 1992 34:52,55 W30 6
106 300 Lerzer, Vitus TSV Freystadt 2006 34:53,23 JM 16
107 297 Goral, Nick TSV Freystadt 2007 34:53,72 JM 17
108 266 Soderer, Sandra Freystadt 1987 35:31,99 W35 7
109 282 Hollweck, Elena TSV Mörsdorf 2007 36:03,70 JW 12
110 309 Hiemer, Michaela SWV Berching 1972 36:44,70 W50 4
111 215 Börner, Anja 1. FC Deining 1967 37:07,34 W55 5

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 3P
Druckdatum: 11.06.2023, 13:25 Seite 15 von 27



3A 3R
28. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 11. Juni 2023

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 218 Kaunz, Moritz 1. FC Deining 2005 18:24,32 JM 4
2 205 Mößler, Linus TSV Freystadt - LA 2007 20:30,89 JM 7
3 217 Börner, Tom 1. FC Deining 2006 20:32,79 JM 8
4 306 Till, Peter TSV Freystadt 2004 23:29,33 JM 23
5 269 Wieczorek, Luca Freystadt 2007 23:59,01 JM 27
6 221 Zeidler, Malte Badminton Freystadt 2006 25:29,42 JM 39
7 222 Zeller, Vincent Badminton Freystadt 2007 25:32,21 JM 40
8 301 Meyer, Korbinian TSV Freystadt 2006 25:50,47 JM 42
9 302 Aldogan, Ahmed TSV Freystadt 2006 25:51,40 JM 43

10 211 Stengl, Elia TSV Freystadt - LA 2006 26:14,08 JM 50
11 243 Dorsch, Alex TSV Beratzhausen Breitensport 2006 27:49,27 JM 69
12 263 Krügel, Simon Berngau 2007 27:56,67 JM 72
13 299 Lehner, Noel TSV Freystadt 2004 28:09,97 JM 77
14 298 Ünal, Ibrahim Ethem TSV Freystadt 2004 29:20,52 JM 84
15 274 Harrer, Merlin Hilpoltstein 2007 33:14,90 JM 102
16 300 Lerzer, Vitus TSV Freystadt 2006 34:53,23 JM 106
17 297 Goral, Nick TSV Freystadt 2007 34:53,72 JM 107

1 265 Rudel, Sophie Freystadt 2006 23:47,53 JW 25
2 271 Beraus, Theresa 1. FC Deining 2005 24:41,56 JW 30
3 239 Bub, Annika TSG 08 Roth 2004 26:26,80 JW 51
4 216 Börner, Marie 1. FC Deining 2006 27:46,22 JW 68
5 261 Garcia, Alicia Berngau 2006 27:56,67 JW 72
6 213 Weiß, Luca TSV Freystadt - LA 2005 28:03,97 JW 75
7 208 Rupp, Estella TSV Freystadt - LA 2005 29:08,83 JW 81
8 204 Kellendorfer, Franziska TSV Freystadt - LA 2007 30:16,26 JW 90
9 283 Hölzel, Nele TV Hilpoltstein Mädchenfußball 2007 31:08,62 JW 94

10 210 Siebert, Pia TSV Freystadt - LA 2007 32:48,72 JW 99

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 3A
Druckdatum: 11.06.2023, 13:25 Seite 16 von 27



11 212 Stengl, Noemi TSV Freystadt - LA 2007 33:10,97 JW 101
12 282 Hollweck, Elena TSV Mörsdorf 2007 36:03,70 JW 109

1 201 Walter, Franziska TSV Mörsdorf 1997 22:11,34 W21 12
2 202 Arzberger, Franziska TSV Freystadt - LA 2003 22:32,42 W21 15
3 240 Degen, Elaine TSG 08 Roth 2001 24:05,22 W21 28
4 311 Bauer, Sandra Freystadt 1994 24:07,81 W21 29
5 287 Thumann, Antonia Kettenbach Runners 1995 25:08,76 W21 34
6 289 Weichselbaum, Anja Freystadt 2000 26:07,49 W21 48
7 281 Panzer, Sophia TV 1897 Velburg 1994 26:12,64 W21 49
8 262 Haydn, Eva Freystadt 1995 26:29,32 W21 53
9 291 Weichselbaum, Jessica Freystadt 2002 26:44,83 W21 55

10 207 Nützel, Eva TSV Freystadt - LA 2001 26:49,89 W21 57
11 209 Seubert, Lisa TSV Freystadt - LA 2000 27:36,22 W21 66
12 203 Dorr, Annalena TSV Freystadt - LA 1998 29:14,89 W21 83
13 223 Waldmüller, Paula DJK Burggriesbach 2001 31:20,42 W21 95
14 219 Heinloth, Jenny Arriba Göppersdorf 1995 32:43,78 W21 98

1 246 Reindl, Caroline TSV Beratzhausen Breitensport 1993 23:11,92 W30 21
2 206 Mühle, Melanie TSV Freystadt - LA 1989 25:52,89 W30 45
3 296 Mederer, Maria Reisemobile Strobl 1993 27:34,70 W30 65
4 227 Lengenfelder, Franziska Kettenbach Runners 1990 28:48,94 W30 79
5 220 Pressl, Heidi Arriba Göppersdorf 1990 33:20,78 W30 103
6 214 Aiyudubie, Christy 1. FC Deining 1992 34:52,55 W30 105

1 294 Meyer, Barbara RSC Hirtenheid 04 1984 21:58,42 W35 11
2 264 Lauerer, Veronica Berching 1986 25:06,76 W35 33
3 236 Gerngroß, Julia SG Forchheim-Sulzkirchen 1986 26:48,82 W35 56
4 229 Schwind, Annika Kettenbach Runners 1985 29:11,04 W35 82
5 272 Schick, Stefanie TSV Freystadt 1985 30:15,15 W35 88
6 270 Wieczorek, Mandy Freystadt 1985 30:21,13 W35 91
7 266 Soderer, Sandra Freystadt 1987 35:31,99 W35 108

1 251 Pellmann, Angela TSV Greding 1983 22:18,23 W40 13
2 280 Hills, Melanie Twin Neumarkt 1983 24:44,75 W40 31
3 255 Halupka, Kathi TV Eckersmühlen/Lauftreff 1980 26:35,59 W40 54
4 230 Winkler, Stephanie Kettenbach Runners 1979 26:54,61 W40 58
5 293 Gerngroß, Judith Freystadt 1982 27:50,05 W40 70

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 3A
Druckdatum: 11.06.2023, 13:25 Seite 17 von 27



6 226 Helmle, Melanie Kettenbach Runners 1983 27:55,00 W40 71
7 235 Lehmeier, Katrin Parkrun Neumarkt 1983 28:06,62 W40 76
8 303 Scheuerer, Martina TSV Pavelsbach Run 1981 30:14,70 W40 87
9 308 Breindl, Kerstin DJK Burggriesbach 1980 30:36,12 W40 92

1 258 Schön , Ulrike TV Velburg 1975 23:56,24 W45 26
2 250 Schreiber, Kristina TSV Dietfurt 1977 25:10,56 W45 36
3 257 Lappat, Sandra TV Eckersmühlen/Lauftreff 1976 25:21,91 W45 37
4 254 Göring, Maria TV Eckersmühlen/Lauftreff 1978 26:02,56 W45 46
5 288 Mößler-Emmerling, Elisabeth TSV Freystadt - LA 1977 29:40,45 W45 85

1 256 Kosmann, Sandy TV Eckersmühlen/Lauftreff 1969 25:23,44 W50 38
2 277 Lehner, Gaby Freystadt 1972 32:05,43 W50 97
3 234 Betz, Roswitha Parkrun Neumarkt 1972 32:52,39 W50 100
4 309 Hiemer, Michaela SWV Berching 1972 36:44,70 W50 110

1 307 Stiegler, Petra Twin Neumarkt 1965 22:22,14 W55 14
2 228 Marx, Rita Kettenbach Runners 1967 28:02,56 W55 74
3 245 Kling, Piroska TSV Beratzhausen Breitensport 1968 28:17,55 W55 78
4 248 Geß, Gabi TSV Dietfurt 1964 30:12,93 W55 86
5 215 Börner, Anja 1. FC Deining 1967 37:07,34 W55 111

1 285 Zrenner, Susanna Parkrun Neumarkt 1960 34:43,61 W60 104

1 233 Habermann, Robin LG Teck 1989 15:49,09 MXX 1
2 286 Reindl, Daniel Kettenbach Runners 1995 17:05,48 MXX 2
3 253 Baumer, Joachim TV Bodenwöhr 1994 17:44,15 MXX 3
4 292 Bilek, Jörg LG Erlangen 1996 18:27,09 MXX 5
5 241 Kauschka, Marco TSG 08 Roth 1997 19:04,12 MXX 6
6 244 Kling, Christian TSV Beratzhausen Breitensport 1968 20:40,06 MXX 9
7 259 Emmert, Alexander Poxdorf 1978 20:49,59 MXX 10
8 260 Fischer, Sebastian Freystadt 1990 22:39,09 MXX 16
9 310 Beck, Thorsten 0 1978 22:41,07 MXX 17

10 312 Bauer, Stephan Freystadt 1990 22:48,49 MXX 18
11 275 Lehner, Tim Freystadt 2001 22:56,82 MXX 19
12 267 Soderer, Stefan Freystadt 1985 23:08,99 MXX 20
13 252 Pellmann, Werner TSV Greding 1965 23:23,63 MXX 22
14 225 Haas, Oliver Kettenbach Runners 1970 23:31,92 MXX 24

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 3A
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15 249 Schels, Robert TSV Dietfurt 1981 24:48,55 MXX 32
16 295 Strobl, Christian Reisemobile Strobl 1992 25:10,10 MXX 35
17 247 Geitner, Martin TSV Dietfurt 1961 25:35,82 MXX 41
18 305 Gräfe, Alexander TSV Pavelsbach Run 1983 25:52,39 MXX 44
19 290 Brunsch, Sebastian Mühlhausen 1992 26:05,49 MXX 47
20 268 Walter, Korbinian Freystadt 1993 26:28,84 MXX 52
21 231 Zimmermann, Klaus Kettenbach Runners 1967 26:54,61 MXX 58
22 232 Himmler, Robert Lauftreff SC Oberölsbach 1970 27:02,90 MXX 60
23 279 Feike, Peter Freystadt 1968 27:14,12 MXX 61
24 284 Schöll, Franz Freystadt 1970 27:14,75 MXX 62
25 278 Link, Kevin Freystadt 1993 27:19,53 MXX 63
26 80 Kerl, Anton TSV Freystadt - LA 1961 27:33,36 MXX 64
27 224 Reichert, Michael Funrunners Neumarkt 1952 27:42,79 MXX 67
28 276 Lehner, Markus Freystadt 1973 29:06,28 MXX 80
29 304 Strunz, Thomas TSV Pavelsbach Run 1996 30:15,75 MXX 89
30 313 Schernosenko, Alexander Team Bock 1981 30:58,15 MXX 93
31 273 Bald, Manfred TuS Feuchtwangen 1961 31:21,98 MXX 96

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 3A
Druckdatum: 11.06.2023, 13:25 Seite 19 von 27



4P 4R
28. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 11. Juni 2023

Ergebnisliste 10.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 1 Lang, Michael Kettenbach Runners 1981 33:46,18 M40 1
2 98 Benz, Marco Skivereinigung Amberg 1980 34:44,18 M40 2
3 2 Spangler, Markus TSV Beratzhausen Breitensport 1992 35:53,66 M30 1
4 35 Schmid, Dominik SV Eintracht Seubersdorf 1990 37:46,07 M30 2
5 66 Fink, Georg Regensburg 1977 37:55,55 M45 1
6 91 Reitwießner, Benedikt TV Eckersmühlen/Lauftreff 1986 38:11,32 M35 1
7 4 Mödl, Tobias TSV Freystadt - LA 2001 38:12,21 M21 1
8 17 Alkofer, Stefan FSV Sandharlanden 1994 38:15,60 M21 2
9 37 Gebhardt, Marco Team Bock 1992 38:24,76 M30 3

10 34 Walter, Pascal SG 1875 Birkhahn Freystadt 2000 39:05,47 M21 3
11 76 Prennig, Pascal Thalmässing 1988 39:07,28 M35 2
12 65 Schwarzfischer, Sebastian Twin Neumarkt 1989 39:20,41 M30 4
13 56 Rigotti, Roland TSG 08 Roth 1976 39:29,94 M45 2
14 78 Wilson, Nicholas Leicester 1999 39:33,83 M21 4
15 3 Kirschner, Richard TSV Dietfurt 1997 40:16,70 M21 5
16 94 Lang, Jürgen ASV Batzhausen 1980 40:21,28 M40 3
17 5 Federsel, Thomas Kettenbach Runners 1963 40:40,09 M60 1
18 61 Ackstaller, Harry TSV Mörsdorf 1969 40:43,88 M50 1
19 8 Guttenberger, Johannes Eichstätt 1989 41:18,08 M30 5
20 18 Amann, Johannes FSV Sandharlanden 1992 42:04,59 M30 6
21 96 Hussendörfer, Markus TV 06 Thalmässing 1976 42:38,99 M45 3
22 10 Heinloth, Bernhard Arriba Göppersdorf 1959 42:54,63 M60 2
23 33 Geiger, Michael Radfreunde GG 1993 42:59,16 M30 7
24 89 Hackner, Stefan DJK Herrnsberg 1983 43:14,86 M40 4
25 42 Oberlander, Andreas Team Bock 1989 43:21,08 M30 8
26 45 Thäter, Maximilian Team Bock 1996 43:49,90 M21 6
27 6 Brinkmann, Mathias SV Mühlhausen 1992 44:02,42 M30 9
28 55 Kunstmann, Susen TSG 08 Roth 1982 44:23,85 WXX 1

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 4P
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29 87 Winner, Florian Regensburg 1981 44:31,92 M40 5
30 47 Schuttwolf, Peter-Paul Team Liebevoller Mittelfinger 1978 44:36,46 M45 4
31 48 Bindhammer, Florian TEAM RUN4FUN 1980 44:40,10 M40 6
32 19 Zellner, Johann FSV Sandharlanden 1958 44:53,56 M65 1
33 93 Struller, Leo TSV Freystadt - Fußball 2000 45:06,22 M21 7
34 21 Helmle, Stefan Kettenbach Runners 1980 45:08,16 M40 7
35 20 Uhlmann, Klaus Herrieder Aquathleten 1965 45:23,93 M55 1
36 84 Meier, Andreas Hilpoltstein 1976 45:33,08 M45 5
37 97 Gerner, Julian TSV Freystadt 1994 45:46,33 M21 8
38 90 Teck, Thorsten Wikinger Grün Weiss 1982 46:00,36 M40 8
39 24 Semlinger, Moritz Kettenbach Runners 1992 46:03,17 M30 10
40 83 Hoffmann, Werner TSV Greding 1968 46:04,09 M55 2
41 52 Klefoth, Michael TEAM RUN4FUN 1976 46:08,68 M45 6
42 60 Wagner, Joachim TSV Dietfurt 1970 46:13,12 M50 2
43 9 Krammel, Tobias TSV Dietfurt 1980 46:24,76 M40 9
44 11 Bahr, Cornelia 1. FC Deining 1982 46:47,24 WXX 2
45 23 Prem, Werner Kettenbach Runners 1966 46:53,10 M55 3
46 41 Lohe, Markus Team Bock 1971 46:56,60 M50 3
47 62 Kunstmann, Christian TSV Rothaurach 1984 47:15,94 M35 3
48 58 Graspointner, Helmut TSV Dietfurt 1954 47:53,78 M65 2
49 95 Hofbeck, Wolfgang TSV Mörsdorf 1976 48:09,02 M45 7
50 25 Hendelmeier, Werner Lauftreff Altdorf 1978 48:19,38 M45 8
51 68 Gerner, Maria Freystadt 1999 48:27,13 WXX 3
52 75 Neuerburg, Christian Pyrbaum 1980 48:52,98 M40 10
53 15 Virzi, Iolanda Erdinger Active Team 1975 49:05,62 WXX 4
54 79 Ziemann, David Pyrbaum 1986 49:21,69 M35 4
55 26 Gruber, Hans Laufverein Region Geiselhöring 1960 49:32,26 M60 3
56 63 Seger, Manuel TSV Wolfstein 2000 49:40,12 M21 9
57 77 Sovec, Andrej Freystadt 1984 49:44,21 M35 5
58 57 Geß, Hubert TSV Dietfurt 1963 49:44,89 M60 4
59 88 Aubele, Lorenz Hilpoltstein 1980 50:02,59 M40 11
60 12 Trötsch, Elmar Ausdauersport Förderverein Pfaffenhofen e.V.1975 50:11,84 M45 9
61 82 Bischoff, Iris Ingolstadt 1962 50:17,15 WXX 5
62 92 Dotzer, Helmut FC Möning 1973 50:53,71 M50 4
63 59 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 51:06,62 M50 5
64 71 Hileaga , Daniel Allersberg 1989 51:46,64 M30 11
65 22 Kerler, Gisela Kettenbach Runners 1965 52:12,59 WXX 6
66 43 Rosinski, Martin Team Bock 1970 52:17,29 M50 6

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 4P
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67 39 Jünger, Marian Team Bock 1991 52:17,76 M30 12
68 81 Mayer, Stefan Freystadt 1975 52:22,34 M45 10
69 13 Waldmüller, Franz DJK Burggriesbach 1970 52:23,25 M50 7
70 14 Mayer, Werner Erdinger Active Team 1967 53:01,24 M55 4
71 69 Graf, Christian Allersberg 1974 53:10,91 M45 11
72 67 Fuchs, Christian Freystadt 1982 53:13,41 M40 12
73 50 Güthlein, Joe TEAM RUN4FUN 1975 54:07,50 M45 12
74 40 Kimm, Marvin Team Bock 1978 55:16,59 M45 13
75 16 Ott, Stefan FC Beilngries Triathlon 1964 57:13,96 M55 5
76 53 Rüppel, Stefan TEAM RUN4FUN 1972 57:26,22 M50 8
77 54 Dörr, Edeltraud TSG 08 Roth 1950 59:48,04 WXX 7
78 46 Schmid, Thomas Team Klinikum Nürnberg 1984 1:00:26,97 M35 6
79 73 Lang, Christina Seubersdorf 1987 1:01:05,92 WXX 8
80 49 Butz, Manuela TEAM RUN4FUN 1978 1:01:07,88 WXX 9
80 51 Hofbeck, Andrea TEAM RUN4FUN 1989 1:01:07,88 WXX 9
82 86 Doelle, Charly Kalchreuth 1960 1:01:45,09 M60 5
83 99 Ackermann, Pia Team Bock 1997 1:03:41,40 WXX 11
84 31 Zauner, Christine MTV 1862 Pfaffenhofen 1956 1:03:55,42 WXX 12
85 85 Kübler, Walter SV Cronheim 1950 1:04:52,43 M70 1
86 100 Müller, Else Team Bock 1961 1:08:44,96 WXX 13
86 38 Jeckle, Manfred Team Bock 1959 1:08:44,96 M60 6
88 32 Zauner, Horst MTV 1862 Pfaffenhofen 1954 1:18:19,86 M65 3

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 4P
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4A 4R
28. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 11. Juni 2023

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 4 Mödl, Tobias TSV Freystadt - LA 2001 38:12,21 M21 7
2 17 Alkofer, Stefan FSV Sandharlanden 1994 38:15,60 M21 8
3 34 Walter, Pascal SG 1875 Birkhahn Freystadt 2000 39:05,47 M21 10
4 78 Wilson, Nicholas Leicester 1999 39:33,83 M21 14
5 3 Kirschner, Richard TSV Dietfurt 1997 40:16,70 M21 15
6 45 Thäter, Maximilian Team Bock 1996 43:49,90 M21 26
7 93 Struller, Leo TSV Freystadt - Fußball 2000 45:06,22 M21 33
8 97 Gerner, Julian TSV Freystadt 1994 45:46,33 M21 37
9 63 Seger, Manuel TSV Wolfstein 2000 49:40,12 M21 56

1 2 Spangler, Markus TSV Beratzhausen Breitensport 1992 35:53,66 M30 3
2 35 Schmid, Dominik SV Eintracht Seubersdorf 1990 37:46,07 M30 4
3 37 Gebhardt, Marco Team Bock 1992 38:24,76 M30 9
4 65 Schwarzfischer, Sebastian Twin Neumarkt 1989 39:20,41 M30 12
5 8 Guttenberger, Johannes Eichstätt 1989 41:18,08 M30 19
6 18 Amann, Johannes FSV Sandharlanden 1992 42:04,59 M30 20
7 33 Geiger, Michael Radfreunde GG 1993 42:59,16 M30 23
8 42 Oberlander, Andreas Team Bock 1989 43:21,08 M30 25
9 6 Brinkmann, Mathias SV Mühlhausen 1992 44:02,42 M30 27

10 24 Semlinger, Moritz Kettenbach Runners 1992 46:03,17 M30 39
11 71 Hileaga , Daniel Allersberg 1989 51:46,64 M30 64
12 39 Jünger, Marian Team Bock 1991 52:17,76 M30 67

1 91 Reitwießner, Benedikt TV Eckersmühlen/Lauftreff 1986 38:11,32 M35 6
2 76 Prennig, Pascal Thalmässing 1988 39:07,28 M35 11
3 62 Kunstmann, Christian TSV Rothaurach 1984 47:15,94 M35 47
4 79 Ziemann, David Pyrbaum 1986 49:21,69 M35 54
5 77 Sovec, Andrej Freystadt 1984 49:44,21 M35 57

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 4A
Druckdatum: 11.06.2023, 13:25 Seite 23 von 27



6 46 Schmid, Thomas Team Klinikum Nürnberg 1984 1:00:26,97 M35 78

1 1 Lang, Michael Kettenbach Runners 1981 33:46,18 M40 1
2 98 Benz, Marco Skivereinigung Amberg 1980 34:44,18 M40 2
3 94 Lang, Jürgen ASV Batzhausen 1980 40:21,28 M40 16
4 89 Hackner, Stefan DJK Herrnsberg 1983 43:14,86 M40 24
5 87 Winner, Florian Regensburg 1981 44:31,92 M40 29
6 48 Bindhammer, Florian TEAM RUN4FUN 1980 44:40,10 M40 31
7 21 Helmle, Stefan Kettenbach Runners 1980 45:08,16 M40 34
8 90 Teck, Thorsten Wikinger Grün Weiss 1982 46:00,36 M40 38
9 9 Krammel, Tobias TSV Dietfurt 1980 46:24,76 M40 43

10 75 Neuerburg, Christian Pyrbaum 1980 48:52,98 M40 52
11 88 Aubele, Lorenz Hilpoltstein 1980 50:02,59 M40 59
12 67 Fuchs, Christian Freystadt 1982 53:13,41 M40 72

1 66 Fink, Georg Regensburg 1977 37:55,55 M45 5
2 56 Rigotti, Roland TSG 08 Roth 1976 39:29,94 M45 13
3 96 Hussendörfer, Markus TV 06 Thalmässing 1976 42:38,99 M45 21
4 47 Schuttwolf, Peter-Paul Team Liebevoller Mittelfinger 1978 44:36,46 M45 30
5 84 Meier, Andreas Hilpoltstein 1976 45:33,08 M45 36
6 52 Klefoth, Michael TEAM RUN4FUN 1976 46:08,68 M45 41
7 95 Hofbeck, Wolfgang TSV Mörsdorf 1976 48:09,02 M45 49
8 25 Hendelmeier, Werner Lauftreff Altdorf 1978 48:19,38 M45 50
9 12 Trötsch, Elmar Ausdauersport Förderverein Pfaffenhofen e.V.1975 50:11,84 M45 60

10 81 Mayer, Stefan Freystadt 1975 52:22,34 M45 68
11 69 Graf, Christian Allersberg 1974 53:10,91 M45 71
12 50 Güthlein, Joe TEAM RUN4FUN 1975 54:07,50 M45 73
13 40 Kimm, Marvin Team Bock 1978 55:16,59 M45 74

1 61 Ackstaller, Harry TSV Mörsdorf 1969 40:43,88 M50 18
2 60 Wagner, Joachim TSV Dietfurt 1970 46:13,12 M50 42
3 41 Lohe, Markus Team Bock 1971 46:56,60 M50 46
4 92 Dotzer, Helmut FC Möning 1973 50:53,71 M50 62
5 59 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 51:06,62 M50 63
6 43 Rosinski, Martin Team Bock 1970 52:17,29 M50 66
7 13 Waldmüller, Franz DJK Burggriesbach 1970 52:23,25 M50 69
8 53 Rüppel, Stefan TEAM RUN4FUN 1972 57:26,22 M50 76

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, 4A
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1 20 Uhlmann, Klaus Herrieder Aquathleten 1965 45:23,93 M55 35
2 83 Hoffmann, Werner TSV Greding 1968 46:04,09 M55 40
3 23 Prem, Werner Kettenbach Runners 1966 46:53,10 M55 45
4 14 Mayer, Werner Erdinger Active Team 1967 53:01,24 M55 70
5 16 Ott, Stefan FC Beilngries Triathlon 1964 57:13,96 M55 75

1 5 Federsel, Thomas Kettenbach Runners 1963 40:40,09 M60 17
2 10 Heinloth, Bernhard Arriba Göppersdorf 1959 42:54,63 M60 22
3 26 Gruber, Hans Laufverein Region Geiselhöring 1960 49:32,26 M60 55
4 57 Geß, Hubert TSV Dietfurt 1963 49:44,89 M60 58
5 86 Doelle, Charly Kalchreuth 1960 1:01:45,09 M60 82
6 38 Jeckle, Manfred Team Bock 1959 1:08:44,96 M60 86

1 19 Zellner, Johann FSV Sandharlanden 1958 44:53,56 M65 32
2 58 Graspointner, Helmut TSV Dietfurt 1954 47:53,78 M65 48
3 32 Zauner, Horst MTV 1862 Pfaffenhofen 1954 1:18:19,86 M65 88

1 85 Kübler, Walter SV Cronheim 1950 1:04:52,43 M70 85

1 55 Kunstmann, Susen TSG 08 Roth 1982 44:23,85 WXX 28
2 11 Bahr, Cornelia 1. FC Deining 1982 46:47,24 WXX 44
3 68 Gerner, Maria Freystadt 1999 48:27,13 WXX 51
4 15 Virzi, Iolanda Erdinger Active Team 1975 49:05,62 WXX 53
5 82 Bischoff, Iris Ingolstadt 1962 50:17,15 WXX 61
6 22 Kerler, Gisela Kettenbach Runners 1965 52:12,59 WXX 65
7 54 Dörr, Edeltraud TSG 08 Roth 1950 59:48,04 WXX 77
8 73 Lang, Christina Seubersdorf 1987 1:01:05,92 WXX 79
9 49 Butz, Manuela TEAM RUN4FUN 1978 1:01:07,88 WXX 80
9 51 Hofbeck, Andrea TEAM RUN4FUN 1989 1:01:07,88 WXX 80

11 99 Ackermann, Pia Team Bock 1997 1:03:41,40 WXX 83
12 31 Zauner, Christine MTV 1862 Pfaffenhofen 1956 1:03:55,42 WXX 84
13 100 Müller, Else Team Bock 1961 1:08:44,96 WXX 86
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28. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 11. Juni 2023

Gemeindewertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit AKL

1 4 Mödl, Tobias TSV Freystadt - LA 2001 38:12,21 M21
2 34 Walter, Pascal SG 1875 Birkhahn Freystadt 2000 39:05,47 M21
3 61 Ackstaller, Harry TSV Mörsdorf 1969 40:43,88 M50
4 33 Geiger, Michael Radfreunde GG 1993 42:59,16 M30
5 6 Brinkmann, Mathias SV Mühlhausen 1992 44:02,42 M30
6 93 Struller, Leo TSV Freystadt - Fußball 2000 45:06,22 M21
7 97 Gerner, Julian TSV Freystadt 1994 45:46,33 M21
8 95 Hofbeck, Wolfgang TSV Mörsdorf 1976 48:09,02 M45
9 77 Sovec, Andrej Freystadt 1984 49:44,21 M35
10 92 Dotzer, Helmut FC Möning 1973 50:53,71 M50
11 81 Mayer, Stefan Freystadt 1975 52:22,34 M45
12 13 Waldmüller, Franz DJK Burggriesbach 1970 52:23,25 M50
13 67 Fuchs, Christian Freystadt 1982 53:13,41 M40

28. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 11. Juni 2023

Gemeindewertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit AKL

1 201 Walter, Franziska TSV Mörsdorf 1997 22:11,34 W21
2 202 Arzberger, Franziska TSV Freystadt - LA 2003 22:32,42 W21
3 311 Bauer, Sandra Freystadt 1994 24:07,81 W21
4 206 Mühle, Melanie TSV Freystadt - LA 1989 25:52,89 W30
5 289 Weichselbaum, Anja Freystadt 2000 26:07,49 W21
6 291 Weichselbaum, Jessica Freystadt 2002 26:44,83 W21
7 236 Gerngroß, Julia SG Forchheim-Sulzkirchen 1986 26:48,82 W35
8 207 Nützel, Eva TSV Freystadt - LA 2001 26:49,89 W21
9 209 Seubert, Lisa TSV Freystadt - LA 2000 27:36,22 W21
10 293 Gerngroß, Judith Freystadt 1982 27:50,05 W40
11 229 Schwind, Annika Kettenbach Runners 1985 29:11,04 W35
12 203 Dorr, Annalena TSV Freystadt - LA 1998 29:14,89 W21
13 288 Mößler-Emmerling, Elisabeth TSV Freystadt - LA 1977 29:40,45 W45
14 272 Schick, Stefanie TSV Freystadt 1985 30:15,15 W35
15 270 Wieczorek, Mandy Freystadt 1985 30:21,13 W35
16 308 Breindl, Kerstin DJK Burggriesbach 1980 30:36,12 W40
17 223 Waldmüller, Paula DJK Burggriesbach 2001 31:20,42 W21
18 277 Lehner, Gaby Freystadt 1972 32:05,43 W50
19 266 Soderer, Sandra Freystadt 1987 35:31,99 W35
20 309 Hiemer, Michaela SWV Berching 1972 36:44,70 W50

Quelle: Wettkampf - NEU v23.xlsx, Gemeindewertung
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28. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 11. Juni 2023

Gruppenwertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 202 Arzberger, Franziska TSV Freystadt - LA 2003 22:32,42 W21
206 Mühle, Melanie TSV Freystadt - LA 1989 25:52,89 W30
207 Nützel, Eva TSV Freystadt - LA 2001 26:49,89 W21

2 257 Lappat, Sandra TV Eckersmühlen/Lauftreff 1976 25:21,91 W45
256 Kosmann, Sandy TV Eckersmühlen/Lauftreff 1969 25:23,44 W50
254 Göring, Maria TV Eckersmühlen/Lauftreff 1978 26:02,56 W45

3 287 Thumann, Antonia Kettenbach Runners 1995 25:08,76 W21
230 Winkler, Stephanie Kettenbach Runners 1979 26:54,61 W40
226 Helmle, Melanie Kettenbach Runners 1983 27:55,00 W40

4 228 Marx, Rita Kettenbach Runners 1967 28:02,56 W55
227 Lengenfelder, Franziska Kettenbach Runners 1990 28:48,94 W30
229 Schwind, Annika Kettenbach Runners 1985 29:11,04 W35

5 209 Seubert, Lisa TSV Freystadt - LA 2000 27:36,22 W21
203 Dorr, Annalena TSV Freystadt - LA 1998 29:14,89 W21
288 Mößler-Emmerling, ElisabethTSV Freystadt - LA 1977 29:40,45 W45

6 235 Lehmeier, Katrin Parkrun Neumarkt 1983 28:06,62 W40
234 Betz, Roswitha Parkrun Neumarkt 1972 32:52,39 W50
285 Zrenner, Susanna Parkrun Neumarkt 1960 34:43,61 W60

28. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 11. Juni 2023

Gruppenwertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 1 Lang, Michael Kettenbach Runners 1981 33:46,18 M40
5 Federsel, Thomas Kettenbach Runners 1963 40:40,09 M60
21 Helmle, Stefan Kettenbach Runners 1980 45:08,16 M40

2 17 Alkofer, Stefan FSV Sandharlanden 1994 38:15,60 M21
18 Amann, Johannes FSV Sandharlanden 1992 42:04,59 M30
19 Zellner, Johann FSV Sandharlanden 1958 44:53,56 M65

3 37 Gebhardt, Marco Team Bock 1992 38:24,76 M30
42 Oberlander, Andreas Team Bock 1989 43:21,08 M30
45 Thäter, Maximilian Team Bock 1996 43:49,90 M21

4 3 Kirschner, Richard TSV Dietfurt 1997 40:16,70 M21
9 Krammel, Tobias TSV Dietfurt 1980 46:24,76 M40
60 Wagner, Joachim TSV Dietfurt 1970 46:13,12 M50

5 48 Bindhammer, Florian TEAM RUN4FUN 1980 44:40,10 M40
50 Güthlein, Joe TEAM RUN4FUN 1975 54:07,50 M45
52 Klefoth, Michael TEAM RUN4FUN 1976 46:08,68 M45

6 57 Geß, Hubert TSV Dietfurt 1963 49:44,89 M60
58 Graspointner, Helmut TSV Dietfurt 1954 47:53,78 M65
59 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 51:06,62 M50

7 39 Jünger, Marian Team Bock 1991 52:17,76 M30
41 Lohe, Markus Team Bock 1971 46:56,60 M50
43 Rosinski, Martin Team Bock 1970 52:17,29 M50

Ergebnisliste Gruppenwertung
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